
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.13.2024 

Wójta Gminy Lubrza 

z dnia 29 maja 2024 r.  

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Lubrzy 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) w związku z  §  8 ust. 2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.  

z 2021 r.  poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej w Lubrzy ogłoszony 

Zarządzeniem Nr OR.0050.2.2024 Wójta Gminy Lubrza z dnia 15 maja 2024 r. z powodu 

stwierdzenia nieprawidłowości, która mogła mieć wpływ na wynik konkursu, a polegającej na 

zarządzeniu konkursu przez nieuprawniony organ w dacie ogłoszenia.   

§ 2. Zarządza się ponowne przeprowadzenie postępowania konkursowego. Ogłoszenie 

konkursu, warunki przystąpienia do konkursu, wymagane dokumenty, termin rozstrzygnięcia 

konkursu oraz powołanie komisji konkursowej nastąpi odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. oświaty UG w Lubrzy. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Lubrza 

www.lubrza.opole.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lubrzy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Wójt Gminy  

Damian Drabik 

http://www.lubrza.opole.pl/

